Однак невдовзі, 12 квітня 1908 р., український студент Мирослав
Січинський застрелив А. Потоцького, мотивуючи свій учинок нестерпним полі-
тичним становищем українців у Галичині, правопорушеннями на виборах і смертю

494 Ратункова акция пана Потоцького. Дїло. 1908. 24 (11) марця.
495 До справи мнимих польсько-руських переговорів. Дїло. 1908. 17 (4) серпня.
496 Nałogowi ugodowcy. I. Słowo Polskie. 1908. 2 kwietnia.
497 Partacz Cz. Od Badeniego do Potockiego… S. 223.